
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500022111

ÚDAJE O DODAVATELI
Ing. Eduard Endl   

Vašátkova 1014/12
198 00 Praha 14 - Černý Most

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 15327663

DIČ:

Datum vystavení: 21.10.2015

Vyřizuje: Malínková Věra

Tel.: 224002512

Fax:

E-mail: Malinkova.Vera@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: vypracování projektové dokumentace klimatizace a vzduchotechniky (dále jen "VZT") včetně inženýrské činnosti, spolupráce 
při výběru zhotovitele a následného autorského dozoru při realizaci skládající se ze dvou částí: 
A) Projektová dokumentace úpravy VZT a klimatizace zasedacího sálu vlády v objektu objednatele 
B) Projektová dokumentace na dodání nové klimatizace provozní budovy v objektu objednatele 
Projektová dokumentace musí obsahovat všechny náležitostí dle zákona č. 183/2006 Sb., případně dalších právních předpisů, a potřebné 
doklady, resp. podklady pro výběr zhotovitele, zejména výkaz výměr a kontrolní položkový rozpočet pro stanovení předpokládané hodnoty 
zakázky. Projektová dokumentace pro část A) i B) musí být vypracována a předána objednateli v 5 vyhotoveních (vše dále jen "dílo") 
Dílo musí být provedeno způsobem, v rozsahu a kvalitě stanovené ve výzvě k podání nabídky, která tvoří přílohu této objednávky, a v souladu 
s cenovou nabídkou dodavatele jako vybraného uchazeče o veřejnou zakázku, na základě které byla tato objednávka uzavřena. Cenová 
nabídka tvoří přílohu této objednávky. 
  
Termín plnění: 
- vypracování projektové dokumentace pro část A) i pro část B) reflektující požadavky příslušných orgánů státní správy, zejména 
Odboru památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy - do 15.12.2015; 
- spolupráce při výběru zhotovitele a autorský dozor při realizaci  - v průběhu roku 2016. 
  
Místo plnění: Úřad vlády ČR, nábřeží E. Beneše 4, Praha 1, zasedací sál vlády a provozní budova. 
  
Cena plnění: cena za projektovou dokumentaci úpravy VZT a klimatizace zasedacího sálu vlády (položka A) činí 136.250 Kč bez DPH, tj. 
164.862,50 Kč vč. DPH. Cena za projektovou dokumentaci na dodání nové klimatizace provozní budovy (položka B) činí 81.750 Kč bez DPH, 
tj. 98.917,50 Kč vč. DPH. Celková cena činí 218.000 Kč bez DPH, tj. 263.780 Kč vč. DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
na dílo včetně dopravy. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě; 
Dodavatel je oprávněn vystavit první fakturu po předání projektové dokumentace pro část A) a pro část B)objednateli a po jejím převzetí 
objednatelem. 
Druhou fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po provedení autorského dozoru při následné realizaci díla na základě projektové dokumentace 
pro část A) i B) a po předání realizovaného díla objednateli a jeho převzetí objednatelem. 
Dodavatel je povinen uvést na fakturách číslo objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. 
Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto 
případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
  
Ostatní ujednání: 
- dodavatel je povinen mít po celou dobu platnosti této objednávky uzavřené pojištění za škodu způsobenou třetím osobám s výší pojistné 
částky minimálně 1.000.000 Kč. Dodavatel je povinen na žádost objednatele předložit pojistnou smlouvu (certifikát pojištění) objednateli. 
- objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky bez nároku dodavatele na náhradu škody v případě prodlení dodavatele s vypracováním a 
předáním projektové dokumentace delším než 10 dnů nebo v případě podstatného porušení ustanovení objednávky dodavatelem, 
- dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli níže uvedené smluvní pokuty: 
a) smluvní pokutu v případě nezpracování a neodevzdání projektové dokumentace pro část A) nebo pro část B) objednateli ve lhůtě do 
15.12.2015 ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení, 
b) smluvní pokutu v případě neposkytování součinnosti při získání stavebního povolení, resp. ohlášení příslušného stavebního úřadu po 
vyzvání objednatelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě ve výši 5.000 Kč za každý takový případ, 
- smluvní pokuty uvedené výše jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty objednatelem dodavateli. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní 
pokuta vztahuje, 
- dodavatel je povinen provést na své náklady přepracování projektové dokumentace úpravy VZT a klimatizace zasedacího sálu vlády v 
objektu objednatele a uhradit objednateli případné dodatečné náklady, pokud následně při realizaci díla a jeho uvedení do provozu bude 
zjištěno, že postupem podle projektové dokumentace nejsou splněny požadavky na zlepšení tepelné pohody uvedené v písmenu b) části A) 
bodu 2) výzvy, zejména podmínka rovnoměrné distribuce vzduchu v pobytové zóně osob (0-2 metry) celého sálu, 
- objednatel je oprávněn převzít dílo bez vad a nedodělků, 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500022111

- o předání a převzetí díla bude sepsán příslušný dokument podepsaný oběma smluvními stranami, 
- kontaktní osobou objednatele je Ing. Igor Michalík, MBA, tel.: 224 002 731 
 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, 
popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů 
od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů. 
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje 
dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

PD na úpravy VZT a klimatizace hl. b.00010 1,00 Jedn.výk. 164 862,50
164 862,5061450000 101010002 612100000000 107000 Rezervace: 17176

PD na dodání klimatizace provoz. b.00020 1,00 Jedn.výk. 98 917,50
98 917,5061450000 101010002 612100000000 107000 Rezervace: 17176

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Minář Filip

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




